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718ISEL - Estação Roma-Areeiro
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Entrada em vigor: 23-09-2024

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Dias Úteis - Férias Escolares
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Tempo aproximado em minutos
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ISEL

Av. Dr. Augusto Castro

Esc. D. Dinis

R. Manuel Teixeira Gomes (Esc. D. Dinis)

R. Manuel Teixeira Gomes

R. Tomás Alcaide

R. Capitão - Mor Lopes Sequeira

R. Dr. José Espirito Santo

Vale Formoso Cima

Estação Braço Prata

Fábrica Braço Prata

Poço Bispo

Palácio Mitra

R. Açúcar

Beato

Al. Beato

Cç. Grilo

Xabregas

Ponte Xabregas

Igreja Madre Deus (Museu Azulejo)

R. Madre Deus

R. D. Fuas Roupinho

Cç. Lajes

Av. Afonso III

Cemitério Alto S. João

R. Morais Soares (Cemitério)

Pç. Paiva Couceiro / R. Morais Soares

R. Morais Soares

Pç. Chile

Alameda D. A. Henriques

Pç. João Rio

Av. Pe. Manuel Nóbrega

Estação Roma - Areeiro

Obra Túneis Drenagem
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718Estação Roma-Areeiro - ISEL
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Entrada em vigor: 23-09-2024

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Domingos e Feriados
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Dias Úteis - Férias Escolares
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Dias Úteis - Agosto
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Tempo aproximado em minutos
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Estação Roma - Areeiro

Areeiro - Av. Alm. Gago Coutinho

Pç. João Rio

Alameda D. A. Henriques

Pç. Chile

R. Morais Soares

Pç. Paiva Couceiro

R. Morais Soares (Cemitério)

Cemitério Alto S. João

Av. Afonso III

Cç. Lajes

R. D. Fuas Roupinho

R. Madre Deus

Igreja Madre Deus (Museu Azulejo)

Ponte Xabregas

Xabregas

Cç. Grilo

Al. Beato

Beato

R. Açúcar

Palácio Mitra

Poço Bispo

Fábrica Braço Prata

Estação Braço Prata

Vale Formoso Cima

R. Dr. José Espirito Santo

R. Capitão - Mor Lopes Sequeira

R. Tomás Alcaide

R. Manuel Teixeira Gomes

R. Manuel Teixeira Gomes (Esc. D. Dinis)
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Obra Túneis Drenagem
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